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RePublika e Kosov€s

Republika ko'o"u - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin
Op5tina p,iS'i"u -Municipality of Prishtina

3r Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ Statutit td Komun€s

ritetitPJ;Ii;;nitetethiyetmbledhjenePardt€Komitetit
mbahetm6dt.:17.01.2017,"n.'"irn"nr.S7.kattidytdduke

Pdr kete mbledhje u proPozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

l.Shqyrtimidhemiratimiiekstraktitt€pro-ces""*il.'.*ngambledhiaekaluar;
2. shqyrtimi dhe '"i'"*i*|1Riryfl ie zkK-s p€r muailn dhietor 2016;

3. shqyrtimi dhe miratimi i propozirri;";i.i*; te k;;;"it;i""" 1o shumic€ p€r vitin

2017;
4 . R a p o r t i m i i p € r f a q € s u e s v e t € k o m u n i t e t e v e i o s h u m i c € l i d h u r m e g i e n d i e n n €
bashk€sin€ tYre;

5. T€ ndryshme'

Krvesuesi i Komitetit p€r Komunitete
^-r -- 

Nenad Miladinoviq


